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Amersfoort Summer Meet
Amersfoort, 22-8-2020

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 10 - 12 jaar
22-8-2020 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:26.87 2:19.00 +0,73
Esmee van der Tuuk 08 +0,73 34.63 Jordey Thole 07 +0,32 35.88
Dachen Haaijer 08 +0,43 37.97 Tim Zuurman 07 +0,08 30.52

2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 2:27.32 2:19.17 +0,65
*

Maaike Ooms 08 +0,65 Iris Duim 09 +0,43
Harvey Mills 07 Tim van Erven 07

3. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:33.81 2:26.25 +0,68
Marith Ewijk 08 +0,68 35.91 Maikel Blijlevens 07 +0,31 29.54
Ilona Blonk 09 46.60 Jona Dörr 08 34.20

4. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2 2:35.70 2:28.23 +0,72
Robine Moot 09 +0,72 42.79 Mads van Norden 07 +0,59 36.19
Marjolein de Gier 09 +0,27 42.02 Sem Belmon 07 +0,41 27.23

BM SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:35.00 2:34.18 +0,72
Jan Schonewille 08 +0,72 39.99 Merel Bijl 09 +0,72 40.07
Ebony Mercera 08 +0,59 41.47 Ola Zalewska 08 +0,54 32.65

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 12 - 14 jaar
22-8-2020 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:07.91 2:03.60 +0,62
Tiamo van der Veen 06 +0,62 28.97 Maud Dokter 06 +0,21 31.49
Cai Mink 06 +0,35 34.35 Carlijn Gruppen 07 +0,14 28.79

2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2 2:08.70 2:03.99 +0,65
Imme Bousema 06 +0,65 31.40 Koen Marsman 05 +0,32 28.20
Sophie Faveaux 06 +0,35 34.41 Kim van Dijk 07 +0,46 29.98

3. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 2:09.71 2:07.11 +0,69
Charley Blide 06 +0,69 32.91 Tenzing Geutjes 06 +0,13 28.35
Benthe Martens 07 +0,64 38.21 Bjorn Hueting 05 +0,54 27.64

4. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:09.17 2:09.03 +0,68
Hilda Vrijbloed 06 +0,68 34.42 Estelle van Wijngaarden 06 +0,76 30.63
Thom de Hoog 06 +0,48 36.10 Bas Blanker 06 +0,10 27.88

BM De Reuring 1 De Reuring 2:27.47 2:22.35 +0,69
Zoë Prins 06 +0,69 34.13 Rafaela Mulders 07 -0,21 33.54
Derek Smit 07 +0,47 42.83 Jidde Rademaker 06 -0,24 31.85

Programmanr. 3 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 12 - 16 jaar
22-8-2020 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:00.56 1:57.65 +0,66
Senna van der Veen 04 +0,66 31.42 Quinn Heederik 04 +0,45 28.38
Kylian Heederik 03 +0,11 30.05 Charlotte Wilbers 04 +0,54 27.80

2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2 1:54.80 1:59.04 +0,62
Jetske Moot 04 +0,62 30.14 Pippa van 't Land 06 +0,41 31.03
Jorick van Bon 03 0.00 34.68 Merlin Belmon 04 +0,48 23.19

3. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 2:02.05 1:59.41 +0,61
Simon Claasen 04 +0,61 28.02 Michelle Jørgensen 05 +0,48 32.16
Anders van Norden 04 -0,72 30.59 Nynke Boerefijn 07 +0,29 28.64

4. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:28.92 2:21.20 +0,75
Jelle den Otter 06 +0,75 36.34 Tibbe Veldboer 06 +0,68 33.62
Jamila de Lobel 06 +0,36 40.26 Noa Bijl 06 +0,49 30.98
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Amersfoort Summer Meet
Amersfoort, 22-8-2020

Programmanr. 3, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

BM ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 2:21.61 2:13.60 +0,74
Dido Toornend 05 +0,74 35.16 Marnix Rietveld 07 +0,48 31.08
Jan van Dreumel 06 +0,42 37.88 Nynke Maarhuis 05 +0,44 29.48

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
22-8-2020 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmée Mulder Swol 1894 1:12.43 200800038 1:11.13 +0,60 34.24 36.89
2. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 1 1:15.81 200802370 1:13.48 +0,84 35.68 37.80
3. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 1:15.49 200800682 1:15.29 +0,72 36.19 39.10
4. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:17.45 200800804 1:15.57 +0,76 36.74 38.83
5. Fay Boxum Swol 1894 1:20.22 200900060 1:16.89 +0,64 36.99 39.90
6. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1 1:18.21 200801580 1:17.25 +0,69 38.13 39.12
7. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.01 200801414 1:19.96 +0,65 38.28 41.68
8. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 1 1:22.90 200900070 1:21.28 +0,84 39.45 41.83
9. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:25.77 200802836 1:21.38 +0,68 39.75 41.63

10. Marjolein de Gier ZPC AMERSFOORT 2 1:23.34 200900196 1:23.54 +0,68 40.04 43.50
11. Puck Stassen ZV Haerlem 1:25.03 200801456 1:23.94 +0,78 41.53 42.41
12. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.11 200800488 1:27.05 +0,65 43.28 43.77
13. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 2 1:29.67 200900330 1:29.42 +0,70 43.74 45.68
14. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:32.23 200900762 1:29.72 +0,71 44.40 45.32
15. Muriel van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.18 200900246 1:30.03 +0,64 43.59 46.44
16. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 1:28.83 200800524 1:31.94 +0,86 45.16 46.78
17. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000178 1:35.24 +0,70 46.22 49.02
18. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 2 1:36.57 200900726 1:35.85 +0,89 46.25 49.60
19. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 2 1:38.69 200900134 1:37.36 +0,86 46.61 50.75
20. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 1 1:37.41 200800624 1:38.63 +0,90 46.97 51.66

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en later
22-8-2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.99 200701051 1:06.63 +0,61 32.55 34.08
2. Harvey Mills ZPC AMERSFOORT 1 1:15.07 200700973 1:09.51 +0,66 33.39 36.12
3. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze 1:21.01 200701991 1:12.80 +0,71 36.37 36.43
4. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:23.56 200700939 1:15.87 +0,71 36.43 39.44
5. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 1:26.62 200700131 1:22.80 +0,86 39.73 43.07
6. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 1:22.33 200800017 1:24.24 +0,76 41.68 42.56
7. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 2 1:27.26 200700029 1:24.46 +1,55 41.04 43.42
8. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 1 1:27.28 200800543 1:26.46 +0,78 42.90 43.56
9. Alex Kuijper Aquafit 1:35.33 200802137 1:28.02 +0,66 42.38 45.64

10. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 2 1:29.90 200900027 1:29.53 +0,89 42.75 46.78
11. Jan Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 1:25.96 200801091 1:29.98 +0,81 43.73 46.25
12. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.49 200800567 1:36.74 +0,75 46.37 50.37

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag 12 - 15 jaar
22-8-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 2 1:03.47 200400230 1:05.23 +0,61 31.45 33.78
2. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:08.84 200400804 1:09.84 +0,74 34.27 35.57
3. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1:11.17 200700046 1:10.76 +0,78 35.06 35.70
4. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 1 1:10.94 200600164 1:11.49 +0,69 34.28 37.21
5. Michelle Jørgensen ZPC AMERSFOORT 1 1:11.43 200501364 1:11.70 +0,82 34.71 36.99
6. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:17.43 200502384 1:11.79 +0,83 34.78 37.01
7. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:10.35 200500426 1:12.15 +0,80 34.69 37.46
8. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 1:13.22 200602786 1:12.20 +0,68 34.86 37.34
9. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.05 200700796 1:12.85 +0,59 34.22 38.63

10. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 2 1:14.48 200702718 1:13.29 +0,68 35.05 38.24
11. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.11 200600732 1:13.63 +0,65 35.75 37.88
12. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 1 1:12.76 200701196 1:14.35 +0,72 35.63 38.72
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Amersfoort Summer Meet
Amersfoort, 22-8-2020

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, 12 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1 1:13.15 200501760 1:14.65 +0,72 35.98 38.67
14. Dido Toornend ZV Haerlem 1:18.89 200501718 1:15.91 +0,76 37.45 38.46
15. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:16.18 200502386 1:16.54 +0,68 35.87 40.67
16. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 2 1:14.73 200500996 1:18.04 +0,56 37.44 40.60
17. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:17.18 200602062 1:18.80 +0,67 38.26 40.54
18. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:21.53 200700708 1:18.89 +0,71 38.36 40.53
19. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 1 1:19.79 200700388 1:20.71 +0,90 39.46 41.25
20. Isabelle Meinema Swol 1894 1:19.94 200500216 1:21.79 +1,12 39.64 42.15
21. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging1:24.93 200703468 1:21.81 +0,78 39.70 42.11
22. Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.44 200702340 1:22.70 +0,80 40.60 42.10
23. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.43 200600848 1:22.86 +0,80 40.26 42.60
24. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 1 1:20.94 200603104 1:23.69 +0,95 40.47 43.22
25. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.11 200702172 1:24.14 +0,77 40.03 44.11
26. Eefke Verschoor ZPC AMERSFOORT 2 1:21.72 200500430 1:25.62 +0,71 40.84 44.78
27. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:25.71 200702536 1:34.28 +0,72 41.16 53.12
28. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 2 1:41.10 200702250 1:36.78 +0,65 45.72 51.06

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag 13 - 16 jaar
22-8-2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1:01.96 200600033 1:01.74 +0,65 30.26 31.48
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:04.88 200400153 1:03.26 +0,68 30.77 32.49
3. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.46 200600019 1:03.88 +0,68 31.35 32.53
4. Bjorn Rijkaart BZ en PC 1:09.06 200601337 1:06.43 +0,67 32.28 34.15
5. Imme Bousema ZPC AMERSFOORT 2 1:10.88 200601873 1:08.22 +0,65 33.18 35.04
6. M. Gómez González ZPC AMERSFOORT 1 1:09.75 200601473 1:08.46 +0,78 33.15 35.31
7. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 1 1:14.64 200600091 1:09.10 +0,76 33.09 36.01
8. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 1 1:11.59 200503015 1:09.39 +0,72 33.48 35.91
9. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 1:09.78 200304601 1:10.18 +0,71 33.31 36.87

10. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:18.80 200500621 1:10.84 +0,61 33.94 36.90
11. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 2 1:11.47 200300091 1:10.96 +0,64 33.65 37.31
12. Bjorn Hueting ZPC AMERSFOORT 1 1:11.74 200502829 1:11.06 +0,90 34.01 37.05
13. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:14.74 200601497 1:13.87 +0,63 35.26 38.61
14. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.59 200600911 1:14.60 +0,75 36.46 38.14
15. Seb Pieterman Swol 1894 1:18.65 200600331 1:15.61 +0,58 36.54 39.07
16. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:17.40 200601911 1:16.25 +0,71 36.47 39.78
17. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 1:21.26 200502125 1:17.68 +0,69 38.84 38.84
18. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.29 200600251 1:17.85 +0,79 37.75 40.10
19. Jidde Rademaker De Reuring 1:25.16 200603619 1:26.40 +0,76 42.56 43.84
DIS Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 1 59.76 200400231 +0,63

RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
22-8-2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmée Mulder Swol 1894 1:20.50 200800038 1:18.37 +0,66 34.24 44.13
2. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:24.98 200800656 1:19.77 +0,64 36.15 43.62
3. Fay Boxum Swol 1894 1:25.93 200900060 1:21.50 +0,74 36.94 44.56
4. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:22.23 200800804 1:21.69 +0,85 37.56 44.13
5. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:26.83 200900078 1:22.82 +0,63 37.81 45.01
6. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:33.21 200900516 1:30.51 40.58 49.93
7. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 1 1:30.21 200900092 1:35.83 41.48 54.35
8. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 2 1:49.30 200802712 1:45.55 +0,71 46.11 59.44
9. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 1:54.70 200900654 2:00.14 +0,69 51.98 1:08.16
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Amersfoort Summer Meet
Amersfoort, 22-8-2020

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
22-8-2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.50 200701051 1:09.13 +0,65 31.69 37.44
2. Sem Belmon ZPC AMERSFOORT 2 1:21.61 200702099 1:12.87 +0,78 34.46 38.41
3. Storm Boxum Swol 1894 1:14.94 200700421 1:13.01 +0,71 33.52 39.49
4. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1 1:17.55 200700175 1:23.10 +0,57 37.62 45.48
5. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:27.48 200700385 1:24.65 +0,72 38.56 46.09
6. Derek Smit De Reuring 1:29.18 200702055 1:27.69 +0,80 38.43 49.26

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vlinderslag 12 - 15 jaar
22-8-2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Estelle van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.91 200601020 1:08.10 +0,86 31.53 36.57
2. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 2 1:08.20 200600426 1:10.25 +0,73 32.13 38.12
3. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 1:12.58 200400072 1:10.62 +0,73 32.84 37.78
4. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 2 1:12.08 200600286 1:10.73 +0,81 32.94 37.79
5. Michelle Jørgensen ZPC AMERSFOORT 1 1:12.44 200501364 1:11.42 +0,73 33.36 38.06
6. Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 1:10.95 200600008 1:12.09 +0,71 32.87 39.22
7. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:14.71 200500656 1:14.82 +0,80 34.57 40.25
8. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 1:10.71 200601672 1:15.97 +0,68 33.90 42.07
9. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1 1:18.21 200700310 1:19.35 +0,81 35.57 43.78

10. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 2 1:24.88 200504774 1:22.28 +0,84 37.45 44.83
11. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 1 1:23.36 200402196 1:23.30 +0,80 37.86 45.44
12. Nynke Maarhuis ZV Haerlem 1:29.89 200503640 1:25.69 +0,79 38.33 47.36
13. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 1 1:32.65 200701748 1:42.12 +0,70 46.41 55.71

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 16 jaar
22-8-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merlin Belmon ZPC AMERSFOORT 2 57.58 200403191 58.25 +0,70 26.76 31.49
2. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 1:01.29 200300353 1:00.81 +0,67 28.31 32.50
3. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2 1:05.40 200502763 1:02.62 +0,66 29.27 33.35
4. Quinn Heederik ZPC Hoogeveen 1:05.37 200400093 1:02.64 +0,79 29.18 33.46
5. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 1 57.02 200400231 1:03.18 +0,52 28.29 34.89
6. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1 1:06.63 200600441 1:05.12 +0,80 30.28 34.84
7. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1 1:10.35 200500231 1:09.20 +0,72 32.17 37.03
8. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:13.55 200600181 1:13.48 +0,67 33.84 39.64
9. Cai Mink ZPC Hoogeveen 1:11.84 200601683 1:15.45 +0,77 34.83 40.62

*

10. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:16.21 200600911 1:17.45 +0,84 34.51 42.94
11. Freerk Cleveringa Swol 1894 1:35.71 200404611 1:27.60 +0,67 38.23 49.37

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
22-8-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1 30.92 200801580 29.88 +0,81
2. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 30.86 200800380 30.66 +0,77
3. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 1 31.51 200802370 30.80 +0,61
4. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 33.35 200802016 32.74 +0,74
5. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 32.70 200800682 32.90 +0,78
6. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 33.68 200900588 33.34 +0,67
7. Marjolein de Gier ZPC AMERSFOORT 2 32.21 200900196 34.05 +0,77
8. Meret Caspers ZV Haerlem 40.06 200802826 34.81 +0,66
9. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 36.05 200800488 34.93 +0,63

10. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 2 34.07 200802712 36.11 +0,74
11. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 2 37.64 200900726 36.35
12. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging 40.67 200902792 36.73
13. Muriel van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 36.46 200900246 37.61 +0,71
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Amersfoort Summer Meet
Amersfoort, 22-8-2020

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 40.77 200902148 38.44
15. Jamie Ruven BZ en PC 48.17 200803240 44.59 +0,83

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
22-8-2020 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Harvey Mills ZPC AMERSFOORT 1 28.63 200700973 26.38 +0,75
2. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 28.51 200701051 27.23 +0,62
3. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze 29.28 200701991 28.58 +0,65
4. Storm Boxum Swol 1894 29.28 200700421 29.27 +0,65
5. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 33.18 200700131 31.22 +0,96
6. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 2 32.83 200700029 32.15 +0,75
7. Jan Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 35.18 200801091 34.75 +0,60
8. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 35.25 200800017 35.60 +0,77
9. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 36.77 200800567 35.67 +0,79

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag 12 - 15 jaar
22-8-2020 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 2 28.03 200600286 27.88 +0,75
2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 28.01 200400312 28.06 +0,77
3. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 2 28.46 200600426 28.14 +0,58
4. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 28.65 200401404 28.70 +0,63
5. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 29.25 200400804 28.96 +0,78

Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 1 29.59 200700114 28.96 +0,83
7. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 1 28.56 200600164 29.01 +0,74
8. Estelle van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 29.34 200601020 29.32 +0,81
9. Zoë Prins De Reuring 32.38 200603812 29.56 +0,72

10. Rafaela Mulders De Reuring 30.83 200701398 29.60 +0,74
11. Nynke Maarhuis ZV Haerlem 29.33 200503640 29.78 +0,77
12. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 31.63 200602786 29.92 +0,70
13. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 30.51 200500426 29.98 +0,83
14. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 29.66 200502384 30.08 +0,55
15. Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 29.44 200600008 30.23 +0,77
16. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 30.89 200700046 30.52 +0,70
17. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 31.06 200603586 31.03 +0,77
18. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 2 30.96 200504774 31.08 +0,86
19. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 1 31.16 200402196 31.58 +0,80
20. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 31.57 200602062 31.78 +0,87
21. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 32.46 200700708 32.17 +0,77
22. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 2 31.64 200500996 32.19 +0,59
23. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 31.81 200600848 32.37 +0,69
24. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 31.68 200602320 32.46 +0,68
25. Jamie Stals ZPC De Rog Weert 31.56 200401678 32.60 +0,67
26. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 1 30.60 200603104 32.82 +0,88
27. Cato Tulen Swol 1894 33.26 200701946 32.87 +0,85
28. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging 34.61 200703468 33.13 +0,88
29. Eefke Verschoor ZPC AMERSFOORT 2 31.22 200500430 33.17 +0,69
30. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 34.68 200702536 34.45 +0,73
31. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 2 37.72 200702250 35.11 +0,76
32. Eva Bargeman Swol 1894 38.61 200505242 36.38 +0,85
33. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 1 36.08 200701748 38.75 +0,82
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Amersfoort Summer Meet
Amersfoort, 22-8-2020

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 13 - 16 jaar
22-8-2020 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 26.33 200400153 25.26 +0,75
2. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1 26.34 200400039 25.61 +0,69
3. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1 26.34 200600441 25.98 +0,76
4. Bjorn Rijkaart BZ en PC 27.22 200601337 26.17 +0,71
5. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 26.67 200304601 26.25 +0,79
6. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 27.93 200600033 26.92 +0,78
7. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 2 29.63 200300091 27.08 +0,71
8. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 1 29.24 200600091 27.10 +0,52
9. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2 27.94 200502763 27.29 +0,64

10. Bjorn Hueting ZPC AMERSFOORT 1 28.20 200502829 27.82 +0,75
11. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1 28.04 200500231 27.96 +0,67
12. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 28.43 200601497 28.31 +0,69
13. Mees Rienties Swol 1894 29.41 200500059 28.82 +0,65
14. Freerk Cleveringa Swol 1894 29.96 200404611 31.07 +0,76
15. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 31.94 200600251 31.62 +0,70

Programmanr. 16 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4,5, Junioren 1
22-8-2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmée Mulder Swol 1894 1:14.35 200800038 1:14.27 +0,68 34.07 40.20
2. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 1:18.84 200800682 1:20.12 +0,84 36.39 43.73
3. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:22.36 200800804 1:20.26 +0,82 37.18 43.08
4. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.14 200801414 1:22.81 +0,66 36.39 46.42
5. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:27.23 200802016 1:22.99 +0,73 39.43 43.56
6. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 1 1:26.82 200900070 1:24.90 +0,94 39.57 45.33
7. Marre Rademaker De Reuring 1:24.93 200801792 1:25.20 +0,81 39.04 46.16
8. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:32.57 200802836 1:28.05 +0,83 39.32 48.73
9. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.59 200900762 1:30.30 +0,74 42.41 47.89

10. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000178 1:30.62 +0,73 45.85 44.77
11. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 1 1:28.32 200900092 1:30.73 +0,84 41.81 48.92
12. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 2 1:38.37 200900134 1:33.99 +0,63 45.37 48.62
13. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 2 1:33.03 200900330 1:34.22 +0,83 44.36 49.86
14. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging1:45.43 200902792 1:36.56 +0,67 44.66 51.90
15. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.94 200902148 1:36.64 +0,63 46.98 49.66

Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en later
22-8-2020 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.66 200701051 1:09.09 +0,65 31.62 37.47
2. Sem Belmon ZPC AMERSFOORT 2 1:14.08 200702099 1:10.91 +0,75 33.31 37.60
3. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:18.84 200700939 1:11.79 +0,78 33.75 38.04
4. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:20.00 200700385 1:18.60 +0,72 38.67 39.93
5. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1 1:17.07 200700175 1:19.28 +0,58 36.80 42.48
6. Derek Smit De Reuring 1:23.39 200702055 1:23.64 +0,75 40.54 43.10
7. Alex Kuijper Aquafit 1:30.53 200802137 1:31.39 +0,87 43.10 48.29
8. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 1:27.10 200800017 1:31.58 +0,57 42.95 48.63
9. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 2 1:34.24 200900027 1:31.74 +0,79 41.40 50.34

DIS Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 1 1:28.98 200800543
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Amersfoort Summer Meet
Amersfoort, 22-8-2020

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag 12 - 15 jaar
22-8-2020 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 1:09.19 200400312 1:09.90 +0,79 32.79 37.11
2. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 1:12.71 200400072 1:11.29 +0,64 31.15 40.14
3. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 2 1:08.55 200400230 1:12.60 +0,67 32.13 40.47
4. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:13.63 200500426 1:13.26 +0,84 34.89 38.37
5. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 1 1:12.17 200700114 1:13.89 +0,73 35.60 38.29
6. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 1:14.93 200601672 1:14.54 +0,70 33.16 41.38
7. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.55 200700796 1:15.13 +0,66 34.93 40.20
8. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 1 1:15.05 200701196 1:15.58 +0,82 34.64 40.94
9. Dido Toornend ZV Haerlem 1:15.84 200501718 1:15.78 +0,54 35.68 40.10

10. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1 1:15.83 200700310 1:15.87 +0,71 37.44 38.43
11. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.75 200600732 1:16.23 +0,69 33.96 42.27
12. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:20.52 200500656 1:16.54 +0,76 34.71 41.83
13. Donna van der Meer BZ en PC 1:18.27 200601146 1:16.71 +0,55 34.18 42.53
14. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.92 200700798 1:17.05 +0,72 36.10 40.95
15. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 2 1:21.94 200702718 1:17.06 +0,76 34.25 42.81
16. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:14.00 200400804 1:17.41 +0,81 35.86 41.55
17. Rafaela Mulders De Reuring 1:16.42 200701398 1:17.50 +0,68 35.84 41.66
18. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1 1:14.97 200501760 1:18.03 +0,72 35.86 42.17
19. Zoë Prins De Reuring 1:20.03 200603812 1:18.15 +0,82 36.33 41.82
20. Nynke Maarhuis ZV Haerlem 1:17.22 200503640 1:20.76 +0,77 39.16 41.60
21. Isabelle Meinema Swol 1894 1:19.44 200500216 1:21.05 +0,86 38.07 42.98
22. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:26.00 200700708 1:22.60 +0,75 39.64 42.96
23. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:28.06 200702172 1:22.89 +0,84 39.43 43.46
24. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.52 200603586 1:23.13 +0,74 38.26 44.87
25. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 1 1:38.30 200700388 1:23.37 +0,85 38.10 45.27
26. Cato Tulen Swol 1894 1:25.83 200701946 1:23.82 39.82 44.00
27. Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.23 200702340 1:26.96 +0,86 39.83 47.13
28. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:41.23 200703322 1:28.53 +1,05 42.73 45.80
29. Eva Bargeman Swol 1894 NT 200505242 1:38.33 +1,01 47.91 50.42

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag 13 - 16 jaar
22-8-2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merlin Belmon ZPC AMERSFOORT 2 1:03.56 200403191 59.86 +0,67 27.09 32.77
2. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 1:03.26 200300353 1:00.49 +0,70 27.80 32.69
3. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:06.61 200400153 1:04.72 +0,69 30.30 34.42
4. Imme Bousema ZPC AMERSFOORT 2 1:08.80 200601873 1:06.93 +0,66 31.15 35.78
5. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:05.34 200400039 1:07.11 +0,69 31.86 35.25
6. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:10.01 200600181 1:09.33 +0,68 32.41 36.92
7. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:17.41 200500621 1:12.81 +0,75 32.54 40.27
8. M. Gómez González ZPC AMERSFOORT 1 1:11.39 200601473 1:14.07 +0,84 33.63 40.44
9. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:16.00 200600167 1:15.82 +0,78 36.19 39.63

10. Seb Pieterman Swol 1894 1:19.85 200600331 1:16.11 +0,62 36.64 39.47
11. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 1:21.34 200502125 1:16.14 +0,72 34.80 41.34
12. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:19.03 200600911 1:17.47 +0,76 34.82 42.65
13. Freerk Cleveringa Swol 1894 1:20.11 200404611 1:17.76 +0,76 37.01 40.75
14. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:31.97 200601911 1:18.17 +0,64 35.88 42.29
15. Guus Stijf Swol 1894 1:18.15 200404309 1:18.31 +0,77 36.12 42.19
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Amersfoort Summer Meet
Amersfoort, 22-8-2020

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
22-8-2020 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:23.17 200800656 1:22.05 +0,72 39.73 42.32
2. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:22.02 200800380 1:22.44 +0,74 39.01 43.43
3. Fay Boxum Swol 1894 1:27.16 200900060 1:26.73 +0,59 40.77 45.96
4. Puck Stassen ZV Haerlem 1:29.16 200801456 1:28.58 +0,69 42.04 46.54
5. Meret Caspers ZV Haerlem 1:31.95 200802826 1:29.45 +0,55 42.08 47.37
6. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:35.69 200900078 1:30.62 +0,73 42.63 47.99
7. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:32.68 200800488 1:30.82 +0,75 42.44 48.38
8. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 1:32.34 200800682 1:33.21 +0,85 44.60 48.61
9. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:32.62 200900516 1:34.24 44.29 49.95

10. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:36.35 200802016 1:35.58 +0,74 45.46 50.12
11. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000178 1:37.98 +0,77 46.14 51.84
12. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 1 1:37.97 200800624 1:40.27 +0,95 47.06 53.21
13. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 2 1:36.23 200900330 1:41.50 +0,70 48.63 52.87
14. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 2 1:46.01 200900134 1:42.28 +0,83 48.44 53.84
15. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.33 200902148 1:42.59 +0,56 49.37 53.22

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
22-8-2020 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Harvey Mills ZPC AMERSFOORT 1 1:25.17 200700973 1:16.15 +0,70 35.31 40.84
2. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze 1:20.68 200701991 1:16.85 +0,68 36.51 40.34
3. Storm Boxum Swol 1894 1:17.34 200700421 1:17.00 +0,52 36.12 40.88
4. Sem Belmon ZPC AMERSFOORT 2 1:21.75 200702099 1:20.55 +0,70 37.50 43.05
5. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 1:36.77 200700131 1:36.54 +0,92 45.57 50.97
6. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 1:37.87 200800017 1:41.86 +0,57 48.44 53.42
7. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 1 1:39.55 200800543 1:45.86 +0,63 50.22 55.64
8. Jan Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 1:47.63 200801091 1:48.77 +0,80 51.57 57.20

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag 12 - 15 jaar
22-8-2020 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Estelle van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 1:19.01 200601020 1:16.55 +0,82 36.61 39.94
2. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 2 1:15.78 200600286 1:18.37 +0,73 37.44 40.93
3. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 1:17.68 200401404 1:19.79 +0,63 38.18 41.61
4. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:20.99 200500426 1:21.31 +0,87 38.11 43.20
5. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1 1:23.32 200700310 1:22.76 +0,78 39.58 43.18
6. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 2 1:19.51 200400230 1:23.05 +0,74 39.17 43.88
7. Dido Toornend ZV Haerlem 1:23.67 200501718 1:25.23 +0,74 41.30 43.93
8. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1:26.80 200700046 1:27.02 +0,79 41.48 45.54
9. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 1:30.13 200602786 1:27.45 +0,67 41.50 45.95

10. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 1 1:23.11 200402196 1:29.16 +0,78 42.56 46.60
11. Rafaela Mulders De Reuring 1:27.49 200701398 1:29.53 +0,73 42.14 47.39
12. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:30.57 200700708 1:29.84 +0,75 42.40 47.44
13. Zoë Prins De Reuring 1:33.56 200603812 1:30.80 +0,79 43.26 47.54
14. Eefke Verschoor ZPC AMERSFOORT 2 1:31.13 200500430 1:36.20 +0,73 44.19 52.01
15. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:48.42 200703322 1:42.98 +0,88 48.17 54.81
16. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:39.41 200702536 1:43.62 +0,74 49.40 54.22
17. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 1 1:41.03 200701748 1:45.47 +0,88 50.52 54.95
18. Anouschka Henselmans ZPC AMERSFOORT 2 1:51.46 200702250 1:49.97 +0,83 51.37 58.60
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Amersfoort Summer Meet
Amersfoort, 22-8-2020

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag 13 - 16 jaar
22-8-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:08.21 200400039 1:08.77 +0,66 32.21 36.56
2. Imme Bousema ZPC AMERSFOORT 2 1:15.08 200601873 1:13.62 +0,66 34.18 39.44
3. Quinn Heederik ZPC Hoogeveen 1:18.02 200400093 1:15.04 +0,80 35.37 39.67
4. Cai Mink ZPC Hoogeveen 1:17.17 200601683 1:15.75 +0,78 35.57 40.18
5. Mees Rienties Swol 1894 1:17.92 200500059 1:17.06 +0,71 35.66 41.40
6. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 2 1:23.44 200300091 1:19.27 +0,70 37.55 41.72
7. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 1:20.29 200304601 1:19.43 +0,79 37.38 42.05
8. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:20.56 200600181 1:19.66 +0,71 38.05 41.61
9. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.38 200600019 1:19.88 +0,84 37.61 42.27

10. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 1 1:25.26 200503015 1:21.39 +0,76 38.95 42.44
11. Bjorn Hueting ZPC AMERSFOORT 1 1:21.95 200502829 1:23.58 +0,72 38.04 45.54
12. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:26.30 200600167 1:28.35 +0,74 42.16 46.19
DIS Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 1:05.54 200300353

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
22-8-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmée Mulder Swol 1894 1:04.38 200800038 1:04.60 +0,67 30.88 33.72
2. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 1 1:10.39 200802370 1:07.23 +0,77 32.19 35.04
3. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1 1:08.83 200801580 1:07.55 +0,72 32.50 35.05
4. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:09.61 200800804 1:08.57 +0,86 32.73 35.84
5. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:06.98 200800380 1:09.22 +0,80 33.49 35.73
6. Fay Boxum Swol 1894 1:10.94 200900060 1:09.49 +0,59 33.23 36.26
7. Ola Zalewska SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.60 200802836 1:11.41 +0,76 34.06 37.35
8. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.93 200801414 1:11.72 +0,66 33.58 38.14
9. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 1 1:11.01 200900070 1:12.66 +0,94 34.59 38.07

10. Marre Rademaker De Reuring 1:13.63 200801792 1:13.33 +0,76 34.69 38.64
11. Puck Stassen ZV Haerlem 1:17.11 200801456 1:13.92 35.83 38.09
12. Marjolein de Gier ZPC AMERSFOORT 2 1:10.26 200900196 1:16.16 +0,70 35.32 40.84
13. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.23 200800488 1:16.72 +0,62 36.55 40.17
14. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:16.96 200900588 1:19.59 +0,77 38.85 40.74
15. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 1 1:23.57 200900092 1:20.87 39.79 41.08
16. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000178 1:22.12 +0,77 39.91 42.21
17. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 2 1:18.96 200802712 1:22.81 +0,62 38.73 44.08
18. Muriel van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.75 200900246 1:23.52 +0,66 40.47 43.05
19. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 1:25.71 200800524 1:24.87 +0,89 40.41 44.46
20. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 2 1:27.01 200900726 1:31.77 +0,81 43.41 48.36
21. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging1:32.08 200902792 1:33.24 +0,68 44.35 48.89
22. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 1:45.60 200900654 1:34.82 +0,70 43.76 51.06
23. Jamie Ruven BZ en PC 1:48.91 200803240 1:41.67 45.67 56.00

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en later
22-8-2020 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:01.71 200701051 59.78 +0,62 28.62 31.16
2. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:04.12 200700939 1:01.32 +0,70 29.54 31.78
3. Storm Boxum Swol 1894 1:02.85 200700421 1:06.23 +0,67 31.58 34.65
4. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1 1:05.46 200700175 1:07.14 +0,68 32.56 34.58
5. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:09.37 200700385 1:08.71 +0,77 32.82 35.89
6. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 1:11.52 200700131 1:08.87 +0,94 34.35 34.52
7. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 2 1:14.78 200700029 1:10.64 +0,72 34.76 35.88
8. Derek Smit De Reuring 1:14.89 200702055 1:12.83 +0,77 34.81 38.02
9. Alex Kuijper Aquafit 1:14.61 200802137 1:17.19 +0,60 36.09 41.10

10. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 2 1:24.17 200900027 1:19.56 +0,94 39.17 40.39
11. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.81 200800567 1:23.18 +0,68 40.58 42.60
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Amersfoort Summer Meet
Amersfoort, 22-8-2020

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag 12 - 15 jaar
22-8-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 59.99 200400312 1:00.15 +0,73 29.12 31.03
2. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 2 1:01.45 200600426 1:00.87 +0,58 29.37 31.50
3. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 1 1:01.74 200700114 1:01.86 +0,84 30.25 31.61
4. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:00.31 200400804 1:02.13 +0,81 30.21 31.92
5. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 1:03.42 200400072 1:02.58 +0,69 29.86 32.72
6. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 1 1:01.54 200600164 1:03.06 +0,75 30.21 32.85
7. Estelle van Wijngaarden SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.02 200601020 1:04.19 +0,82 30.98 33.21
8. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 2 1:07.73 200702718 1:05.24 +0,76 31.27 33.97
9. Rafaela Mulders De Reuring 1:06.25 200701398 1:05.32 31.28 34.04

10. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.76 200700796 1:05.66 +0,64 31.50 34.16
11. Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 1:04.25 200600008 1:06.09 +0,76 31.64 34.45
12. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 1 1:05.94 200701196 1:06.75 +0,77 32.24 34.51
13. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:04.53 200500656 1:06.96 +0,80 31.85 35.11
14. Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.07 200600732 1:06.98 +0,68 31.71 35.27
15. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.30 200700798 1:07.95 +0,68 32.33 35.62
16. Isabelle Meinema Swol 1894 1:07.04 200500216 1:08.21 +0,79 33.04 35.17
17. Donna van der Meer BZ en PC 1:08.65 200601146 1:08.25 +0,58 32.37 35.88
18. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 1:06.36 200601672 1:08.37 +0,69 32.39 35.98
19. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 1:08.96 200602786 1:08.51 +0,67 33.32 35.19
20. Zoë Prins De Reuring 1:07.63 200603812 1:08.59 +0,82 33.10 35.49
21. Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 2 1:08.81 200504774 1:09.36 +0,76 33.24 36.12
22. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:08.75 200602062 1:09.37 +0,80 33.37 36.00
23. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:09.55 200502386 1:09.69 +0,75 32.73 36.96
24. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1 1:06.34 200501760 1:10.32 +0,72 33.45 36.87
25. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 2 1:08.53 200500996 1:10.96 +0,74 33.99 36.97
26. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:09.54 200603586 1:11.20 +0,72 33.66 37.54
27. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 1 1:09.99 200700388 1:11.21 +0,86 34.40 36.81
28. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.14 200702172 1:11.52 +0,79 34.01 37.51
29. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.01 200703468 1:11.83 35.49 36.34
30. Jamie Stals ZPC De Rog Weert 1:10.98 200401678 1:14.02 +0,70 35.35 38.67
31. Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.44 200702340 1:14.04 +0,91 36.10 37.94
32. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 1 1:09.32 200603104 1:14.54 +0,78 35.98 38.56
33. Cato Tulen Swol 1894 1:12.93 200701946 1:14.88 +0,76 35.65 39.23
34. Eva Bargeman Swol 1894 1:27.37 200505242 1:25.05 +0,83 41.17 43.88

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag 13 - 16 jaar
22-8-2020 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merlin Belmon ZPC AMERSFOORT 2 52.28 200403191 51.80 +0,67 24.71 27.09
2. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 1 51.83 200400231 52.23 +0,60 25.04 27.19
3. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 56.76 200400153 55.32 +0,71 26.33 28.99
4. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1 54.94 200400039 56.21 +0,71 26.95 29.26
5. Quinn Heederik ZPC Hoogeveen 58.61 200400093 57.00 +0,81 27.65 29.35
6. Bjorn Rijkaart BZ en PC 59.53 200601337 57.16 +0,72 27.08 30.08
7. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2 59.43 200502763 57.37 +0,65 27.99 29.38
8. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1 56.92 200600441 58.03 +0,78 28.26 29.77
9. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 58.23 200304601 58.51 +0,75 28.29 30.22

10. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 58.82 200600033 58.55 +0,79 28.09 30.46
11. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 2 1:02.38 200300091 1:00.05 +0,74 28.47 31.58
12. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 1 1:01.20 200600091 1:00.37 +0,69 28.27 32.10
13. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1 1:00.58 200500231 1:00.47 +0,56 29.24 31.23
14. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:01.23 200600181 1:00.67 +0,67 29.37 31.30
15. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:01.70 200601497 1:01.39 +0,68 29.34 32.05
16. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:04.10 200500621 1:01.65 +0,78 29.43 32.22
17. Cai Mink ZPC Hoogeveen 1:01.66 200601683 1:02.24 +0,76 29.12 33.12
18. Mees Rienties Swol 1894 1:01.83 200500059 1:02.37 +0,70 30.14 32.23
19. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 1 1:03.40 200503015 1:02.77 +0,76 30.54 32.23
20. M. Gómez González ZPC AMERSFOORT 1 1:03.87 200601473 1:03.99 +0,81 30.93 33.06
21. Seb Pieterman Swol 1894 1:07.19 200600331 1:06.16 +0,63 31.57 34.59
22. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 1:07.25 200502125 1:07.15 +0,58 32.64 34.51
23. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:09.59 200601911 1:07.39 +0,64 32.44 34.95
24. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:06.38 200600167 1:07.52 +0,58 32.86 34.66
25. Guus Stijf Swol 1894 1:10.51 200404309 1:08.61 +0,77 32.41 36.20
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Programmanr. 27, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 16 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

26. Freerk Cleveringa Swol 1894 1:08.81 200404611 1:09.79 +0,77 33.43 36.36
27. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:10.56 200600251 1:10.01 +0,70 32.99 37.02
28. Jidde Rademaker De Reuring 1:10.04 200603619 1:10.67 +0,74 33.69 36.98

Programmanr. 28 Gemengd, 6 x 50m vrije slag 10 - 16 jaar
22-8-2020 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 2:48.08 2:47.51 +0,84
Maaike Ooms 08 +0,84 30.35 Tenzing Geutjes 06 +0,39 27.71
Harvey Mills 07 +0,65 26.91 Michelle Jørgensen 05 +0,42 28.80
Charley Blide 06 +0,43 28.88 Simon Claasen 04 +0,10 24.86

2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2 2:49.35 2:50.10 +0,87
Marjolein de Gier 09 +0,87 34.74 Koen Marsman 05 +0,27 27.30
Sem Belmon 07 +0,58 28.19 Jetske Moot 04 +0,24 27.03
Sophie Faveaux 06 +0,51 28.37 Merlin Belmon 04 +0,24 24.47

3. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:55.79 2:51.39 +0,69
Dachen Haaijer 08 +0,69 30.86 Tiamo van der Veen 06 +0,28 26.68
Jordey Thole 07 +0,42 31.18 Charlotte Wilbers 04 +0,40 28.09
Carlijn Gruppen 07 30.20 Kylian Heederik 03 +0,31 24.38

4. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 3:13.48 3:17.70 +0,78
Ola Zalewska 08 +0,78 32.52 Tibbe Veldboer 06 +0,58 32.72
Jan Schonewille 08 +0,60 37.11 Noa Bijl 06 +0,50 31.67
Crystal Chen 06 +0,50 32.16 Jelle den Otter 06 +0,47 31.52


